311

17/2 - 21/2

6/3

11/3

11/3

19/3-21/3

9/4

14/4 - 21/4

Uke 13-15

2/5

6/5

8/5

28/5

4/6

5/6

6/6

10/6

12/6

17/6-18/6

20/6

VIGMOSTAD SKOLE

HALVARSPLAN VAR 2025

Den kulturelle skolesekken: «Swing'it spiller Disney» (1.-7.kl.)
VINTERFERIE

Den kulturelle skolesekken:» Fossiler fra fremtiden» (5.6.7.kl)
Den kulturelle skolesekken: «Fargemagi» (1.-4.kl.)
Bispevisitas pa Vigmostad skole/ Fellesmaltid

Hovdentur (7.kl.)

Paskegudstjeneste i kirka

PASKEFERIE

Utviklingssamtale for den enkelte elev
Sykkeldag

Tinestafetten

80 ars markering for frigjgrelsen (1945-2025)
Arsprove i norsk (5.6.7.kl.)

Arsprove i matematikk (5.6.7.kl)
Pinsetreff i kapellet pa Prestegarden
Arsprove i engelsk (5.6.7.kl.)
Fotografering 1.0g 7.klasse

Skoletur

Tur til Hoven (7.klasse)

Siste skoledag. Skolegudstjeneste i kirka -grilling i skolegarden



